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Sector relacionado

Sector Educacién

Sector Salud

Sector Integracidn social

Sector Integracidn social

Sector Integracidn social

Sector Integracidn social

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Cultura, recreacion y deporte

Sector Ambiente

Sector Ambiente

Sector Movilidad

Sector Movilidad

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Teusaquillo

Producto PMR
Infraestructura y dotacidn escolar
Promocidn, prevencion e intervencién en salud
Adecuacion, habilitacién y dotacién de jardines
Adecuacion , habilitacién y dotacién de jardines

Proteccidn integral a personas y familias en situacién
de vulneracién

Proteccidn integral a nifios y nifias y adolescentes

Espacios artisticos y culturales
Eventos y actividades recreativas y deportivas

Eventos y actividades recreativas y deportivas
Formacién artistica y cultural

Parques y escenarios deportivos

Calidad ambiental y preservacién del patrimonio
natural

Plantacion y mantenimiento de arboles, jardines y esp
Espacio Publico
Vias Locales

Espacios y procesos de participacién ciudadana
fortalecidos

Espacios y procesos de participacién ciudadana
fortalecidos

Fortalecimiento institucional
Fortalecimiento institucional

Inspeccidn, vigilancia y control (IVC)
Infraestructura y dotaciones para seguridad

Prevencidn, atencion y gestion del conflicto en la
localidad

Caédigo Indicador

7

11

10

15

29

27

21

18

35

36

32

33

34

23

24

Nombre Indicador

IED dotados con material pedagégico
Personas beneficiadas con ayudas técnicas no POS
Jardines infantiles adecuados

Jardines infantiles dotados

Personas con subsidio tipo C beneficiadas

Personas vinculadas a acciones de promocién del buen
trato infantil

Eventos artisticos y culturales realizados
Eventos de recreacion y deporte realizados
Personas vinculadas a procesos de formacién deportiva

Personas vinculadas a procesos de formacion artistica y
cultural

Parques vecinales y/o de bolsillo intervenidos

m2 de espacio publico intervenidos con acciones de
jardineria, muros verdes y/o paisajismo

Arboles sembrados o intervenidos
m2 de espacio publico mantenidos
Km/carril de malla vial local mantenido

Organizaciones, instancias y expresiones sociales
ciudadanas fortalecidas para la participacion

Personas vinculadas a procesos de participacion ciudadana
y/o control social

Ediles con pago de honorarios cubierto
Estrategias de fortalecimiento institucional realizadas
Acciones de inspeccion, vigilancia y control realizadas

Dotaciones para seguridad realizadas

Personas vinculadas a ejercicios de convivencia ciudadana

Afio corte

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

2018 3

Linea Base

2,0

357,0

2,0

236,0

4.000,0

36,0

24,0

1.260,0

65,0

3.325,0

9.495,8

33,6

59,0

1.893,0

9,0

1,0

1.125,0

Magnitud 2017-2020

2,0

320,0

1,0

9,0

250,0

1.000,0

20,0

20,0

2.000,0

2.000,0

24,0

2.000,0

2.000,0

12.000,0

34,0

20,0

500,0

9,0

1,0

4,0

4,0

1.600,0

B GOTA
MEJOR

PARA TODOS

ALCALDIA MATOR
o BOGaTA BE

Secretaria Distrital de Hacienda

contratada 2017
1,0

80,0

30

250,0

250,0

50

50

500,0

500,0

6,0

6.000,0

3.000,0

8,0

8,0

110,0

9,0

1,0

1,0

1,0

entregada 2017
1,0

30

250,0

250,0

6,0

20

474,0

558,0

6,0

3.879,0

8,0

110,0

9,0

1,0

1,0

contratada 2018

1,0

250,0

390,0

1.000,0

9,0

1,0

1,0

767,0

entregada 2018

1,0

250,0

9,0

1,0

1,0

767,0

contratada 2019  entregada 2019  contratada 2020  entregada 2020
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